기정 129 주차장 완충녹지28호변 4,399 - 4,399 2008.12.12.

광로2-7호,
광장14호,

중로2-123호,
완충녹지28호

지하에 중복결정

2. 공간시설

1) 광장 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
세분

위  치
면   적 (㎡) 최초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

기정 14 광장 교통광장
중동 광로2-7와
대로 2-2교점

12,600 - 12,600 ‘86.12.31
지하에
주차장

129호와
중복결정

나. 지구단위계획 결정(변경) 조서(변경)

1. 용도지역의 계획 결정 조서 : 변경없음

구 분
면적(㎡)

구성비(%) 비 고
기정 변경 변경후

계 53,015.2 - 53,015.2 100.0

주거지역
제3종 일반주거지역 33,264.5 - 33,264.5 62.7

준주거지역 19,750.7 - 19,750.7 37.3

2. 지구단위계획구역 결정 조서 : 변경없음

구분
도면
표시
번호

구 역 명 위  치
면   적 (㎡)

비고
기 정 변 경 변경후

- 13
중동지구

지구단위계획구역

중동 1032-1번지

일원
53,015.2 - 53,015.2 2008.12.12.

3

3. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서 : 변경

가. 교통시설

1) 도로 결정(변경) 조서

구분
규 모

기능
연장
(m)

위   치
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기점 종점

기정 중로 2 123 18
국지
도로

277
광로

2-7호
광로

2-7호
일반
도로

2008.12.12.
주차장

129호와

중복결정

기정 소로 2 654 8.3
국지
도로

31
중로

2-123호
중동

1913번지
일반
도로

변경 소로 2 654 8.3
국지
도로

31
중동

2-123호
중동

1913번지
일반
도로

선형변경

기정 소로 3 673 7.3
국지
도로

29
완충녹지

28호
중로

2-123호
일반
도로

▣ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유 비고

소로
2-654

소로
2-654

Ÿ 일부구간 선형변경 Ÿ 건축배치 변경으로 인한 선형 변경

2) 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번   호

시설명 위  치

면   적 (㎡)

최초결정일 비고

기 정 변 경 변경후

기정 129 주차장
완충녹지

28호변
4,399 - 4,399 2008.12.12.

광로2-7호,

광장14호,

중로2-123호,

완충녹지28호

지하에 중복결정

4

나. 공간시설

1) 녹지 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번   호 시설명 시설의

세분 위  치
면   적 (㎡) 최초

결정일 비고
기 정 변 경 변경후

기정 28 녹지 완충녹지 광로2-7호선변 8,864 - 8,864
1991.

10.12

주차장

129호와

중복결정

2) 공원 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번   호 시설명 시설의

세분 위  치
면   적 (㎡)

비고
기 정 변 경 변경후

기정 131 공원
어린이
공원

중동1916 1,500 - 1,500 09.11.20

4. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서:
변경없음

▣ 공동주택(아파트)용지

도면번호 가구번호 면적(㎡)
획   지

비  고
위   치 면적(㎡)

A1 A1 26,595.2 중동 1912 26,595.2

▣ 준주거용지

도면번호 가구번호 면적(㎡)
획   지

비  고
위   치 면적(㎡)

B1 B1 12,814 중동 1913 12,814

▣ 주차장용지

도면번호 가구번호 면적(㎡)
획   지

비  고
위   치 면적(㎡)

C1 C1 4,399
지하

주차장
4,399

도로,녹지,광장

지하에 중복결정

5

5. 건축물의 용도·건폐율·용적률·높이·배치·형태·색채·건축선에 관한 도시
관리계획 결정(변경)조서 : 변경

▣ 공동주택(아파트)용지 : 변경없음

도면
번호

위  치 구 분 계  획  내  용

A1 A1

용 도

Ÿ 지정용도

  - 아파트

  - 주택법에 의한 부대시설, 복리시설 및 간선시설

Ÿ 불허용도

  - 지정용도 이외의 용도

건폐율 Ÿ 30% 이하

용적률 Ÿ 290% 이하

높이 Ÿ 30층 이하

배치
Ÿ 건축물 전후면에 공공공간 확보

Ÿ 건축물간의 벽면선 중첨 배제